
©Copyright 2/08/2012 AR-Rev00

SR5604M - KR5604M

PIAGGIO    X10 125-350-500cc   (2012)

1/4

N°

1 Doboztartó - 2 (Dx;Sx)

2 Rögzítőelem 2 (Dx;Sx)

3 Rögzítőelem GL2197 2 (Dx;Sx)

4 Kapaszkodó Z2092 2 (Dx;Sx)

5 Platni M5M 1

6 Védőtapasz 2 (Dx;Sx)

7 Csavar TEF M8x30 2

8 Csavar TCEI M6x25 4

9 Csavar TCEI M8x25 2

10 Csavar TBEI M8x35 4

11 Csavar TBEI M8x25 2

12 Alátét Ø6 4

13 Alátét Ø6x18 4

14 Alátét Ø8x14 6

15 Távtartó Ø20x10 foro 8.5 mm V447 2

SPECIFIKUS HÁTSÓ DOBOZTARTÓ KONZOL

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

Megnevezés Méret Kód Mennyiség



©Copyright 2/08/2012 AR-Rev00

SR5604M - KR5604M

PIAGGIO    X10 125-350-500cc   (2012)

2/4

N°

16 Anya M8 karimás, önzáró 4

17 Anya M8, karimás, önzáró 2

18 Anya M6, önzáró 4

19 Csavartakaró Z621 6

20 Csavarsapka Z801 2

SPECIFIKUS HÁTSÓ DOBOZTARTÓ KONZOL

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

Megnevezés Méret Kód Mennyiség



©Copyright 2/08/2012 AR-Rev00

SR5604M - KR5604M

PIAGGIO    X10 125-350-500cc   (2012)

3/4

2

3

1

4

14
14

10
10

9

2

3

14

11

7

15

3

6

20

SPECIFIKUS HÁTSÓ DOBOZTARTÓ KONZOL

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ



©Copyright 2/08/2012 AR-Rev00

SR5604M - KR5604M

PIAGGIO    X10 125-350-500cc   (2012)

4/4

A

1

5

8

13

12

19

16

16

17

1

42

3

18

A

A

A

A

SPECIFIKUS HÁTSÓ DOBOZTARTÓ KONZOL

SZERELÉSI ÚTMUTATÓ




